11. Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran adalah selisih lebih 
antara realisasi pendapatan dan belanja, serta penerimaan 
dan pengeluaran pembiayaan dalam APBD selama 1 (satu) 
periode pelaporan. 

Pasal 2 

(1) APBD Tahun Anggaran 2026 berjumlah 

Rp853.156.685.000,00 (delapan ratus lima puluh tiga 
miliar seratus lima puluh enam juta enam ratus delapan 
puluh lima ribu rupiah). 

(2) APBD Tahun Anggaran 2026 sebagaimana dimaksud pada 
ayat (1) terdiri atas: 
a. Pendapatan Daerah; 
b. Belanja Daerah; dan 
c. Pembiayaan Daerah. 

(3) Rincian APBD Tahun Anggaran 2026 sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) sebagai berikut: